
Zarządzenie Nr 13/2024 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 

im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 4.06.2024r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w związku z naborem słuchaczy na 

kwalifikacyjny kurs zawodowy z kwalifikacji MOD.03.Projektowanie                                   

i wytwarzanie wyrobów odzieżowych. 
  

Na podstawie art. 154 pkt 1 ustawy z dnia 14.12.2016r. – Prawo oświatowe 

(Dz.U.2024.0.737 t.j) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną celem przeprowadzenia naboru słuchaczy 

na kwalifikacyjny kurs zawodowy w składzie: 

1. Sylwia Brzeżańska – przewodnicząca 

2. Barbara Andruszków – członek 

3. Joanna Wróbel – członek 

 

§ 2. Planowany termin uruchomienia kursu – 28 września 2024r. 

§ 3. Ustala się ilość wolnych miejsc na 30 osób. 

§ 4. Zadania komisji rekrutacyjnej określa art. 157 pkt 2 wyżej cytowanej ustawy. 

§ 5. Harmonogram prac komisji rekrutacyjnej określa zarządzenie Nr 12/2024 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 im. Królowej Jadwigi             

w Piotrkowie Tryb. z dnia 3.06.2024r. w sprawie ustalenia terminów 

postępowania rekrutacyjnego, postępowania uzupełniającego i składania 

dokumentów na kwalifikacyjny kurs zawodowy z kwalifikacji MOD.03 

Projektowania i wytwarzania wyrobów odzieżowych. 

§ 6. Z prac komisji rekrutacyjnej sporządza się protokół. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu 

zakończenia postępowania rekrutacyjnego na kurs. 

Dyrektor szkoły 

Ewa Wolniak 


	Zarządzenie Nr 13/2024
	Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6
	im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim
	z dnia 4.06.2024r.
	w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w związku z naborem słuchaczy na kwalifikacyjny kurs zawodowy z kwalifikacji MOD.03.Projektowanie                                   i wytwarzanie wyrobów odzieżowych.

